CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 608/2017

Reparos  na  rede  elétrica,  reposição  das
lâmpadas  queimadas  e  instalação  de
protetores  nos  refletores  na  quadra  de
esportes no Distrito de Novo Sobradinho.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que sejam realizados reparos
na rede elétrica, reposição das lâmpadas queimadas e instalação de protetores nos
refletores na quadra de esportes no Distrito de Novo Sobradinho.

A reivindicação  ora  apresentada  deve-se  ao  fato  de  que  o  uso  no
período noturno está prejudicado devido às lâmpadas que encontram-se queimadas.

Além  disso,  os  protetores  são  necessários  para  garantir  maior
durabilidade e segurança dos usuários.

Assim, espera-se que esta solicitação seja atendida dentro da maior
brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 21 de junho de 2017.

ASCÂNIO BUTZGE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4D51BB6C357652D72D9C6450532EBC0F CODIGO DO DOCUMENTO: 016463
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 608/2017
AUTORIA: Ver. Ascanio Butzge